
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

CUDAP: EXPTE.: 0048225/2019 

VISTO 

La solicitud e fectuado por el Director d e lo Moestrío en Relociones 
Internocionoles o fin de incorporor en el Sisfemo SIL) GUARANI los seminónos 
" Investigar desde ios enfoques críticos en Relaciones internacionaies" y 
"Miedos en serie. Una mirada interdisciplinar sobre el miedo y estéticas 
geopolíticas" 

CONSIDERANDO 

Que los seminónos tienen lo co l idod d e OPTATIVO 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r . - . Autorizor ol Despocho de Alumnos o fin d e incorporor en el 
Sistema SIU GUARANI los seminónos: "investigar desde ios enfoques críticos en 
Relaciones internacionaies" y "Miedos en serie. Una mirada interdiscipiinar 
sobre ei miedo y estéticas geopolíticas" de lo Moestrío en Relociones 
Internocionoles 

Artículo 2*.- Protocolícese, notífíquese o los óreos correspondientes, dése 
copio y orchívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, 
A DOS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N 156/19 

Por ello. 

Directo-2 
Cen;-o de Estudios Avanzados 
FacLltsd de C'enclas Sociales 

Universidad Nacional de C ó r d o b a 


